
Zarządzenie Nr 7/2022 
Dyrektora Gminnego Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 
 

W sprawie zatwierdzenia planu kontroli zarządczej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu 

na 2022 rok 

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2019 Dyrektora GCUW w Rawiczu         

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia procedur funkcjonowania kontroli zarządczej oraz 

procedur zarządzania ryzykiem w GCUW w Rawiczu, w związku a art. 68 i 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy          

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam plan kontroli zarządczej w Gminnym Centrum Usług Wspólnych w Rawiczu stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

1. Wykonanie zaradzenia powierza się wszystkim pracownikom Gminnego Centrum Usług 

Wspólnych w Rawiczu wymienionym w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

2. Osoby Kontrolujące zobowiązane są do sporządzenia protokołów z przeprowadzonej kontroli. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


